
 
VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLA 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUSIŠALINIMO IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMO PERDAVIMO 

 

2025 m. gruodžio 17 d. Nr. V- 84 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu ir 

siekdama užtikrinti galimo interesų konflikto prevenciją,  

 Į S A K A U: 

1. Nusišalinu nuo visų sprendimų, susijusių su Arūnu Rakšniu, einančiu mokytojo bei meno 

vadovo pareigas Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje. 

2. Pavedu direktoriaus pavaduotojai ugdymui, Linai Tomkevičienei, priimti visus sprendimus, 

susijusius su šio asmens darbine veikla. 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

 

Direktorė      Daina Rakšnienė 
 

 

 

Susipažinau ir sutinku: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Lina Tomkevičienė 

 

(parašas, data) 

 

 

 

 


